
 VRR Ri Mo-Fr  ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVR
X-Bus 49 Kempen - Anrath - Willich - Meerbusch-Osterrath - Düsseldorf SB 82 SB 87 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

Bahnhof km
RE 10 aus Kleve 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Bahnhof, Kempen ab 0,00 05:18 06:03 06:18 06:38 07:03 07:18 07:38 08:18 08:38 09:18 09:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:18 13:48 14:18 14:38 15:18 15:38 16:18 16:38 17:18 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 21:18 22:18 23:18 RE 10 = 15/45 = nur 2 Min Übergang!!!! Evtl 2 Min spätere Abfahrt 38
Am Gymnasium, Kempen 0,00 05:20 06:05 06:20 06:40 07:05 07:20 07:40 08:20 08:40 09:20 09:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:50 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20 21:20 22:20 23:20 X49-Takt zu Gunsten der Li SB 87 streichen 40
Amtsgericht, Kempen 0,00 05:22 06:07 06:22 06:42 07:07 07:22 07:42 08:22 08:42 09:22 09:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:22 13:52 14:22 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:22 17:42 18:22 18:42 19:22 19:42 20:22 21:22 22:22 23:22 Verdichtung durch SB87 beibehalten 42
Hessenring, Kempen 0,00 05:23 06:08 06:23 06:43 07:08 07:23 07:43 08:23 08:43 09:23 09:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:53 14:23 14:43 15:23 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23 21:23 22:23 23:23 43
Oedter Str., Kempen 0,00 05:24 06:09 06:24 06:44 07:09 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:54 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:24 19:44 20:24 21:24 22:24 23:24 44
Rosenstr., Kempen 0,00 05:25 06:10 06:25 06:45 07:10 07:25 07:45 08:25 08:45 09:25 09:45 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:25 13:55 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:25 19:45 20:25 21:25 22:25 23:25 45
Stiegerheide, Tönisvorst 0,00 05:27 06:12 06:27 06:47 07:12 07:27 07:47 08:27 08:47 09:27 09:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:57 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 21:27 22:27 23:27 47
Schmitzheide, Tönisvorst 0,00 05:28 06:13 06:28 06:48 07:13 07:28 07:48 08:28 08:48 09:28 09:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28 13:58 14:28 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 21:28 22:28 23:28 48
Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 0,00 05:29 06:14 06:29 06:49 07:14 07:29 07:49 08:29 08:49 09:29 09:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:59 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29 21:29 22:29 23:29 49
Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 0,00 05:31 06:16 06:31 06:51 07:16 07:31 07:51 08:31 08:51 09:31 09:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 14:01 14:31 14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51 20:31 21:31 22:31 23:31 23 51
Vorst Kapellchen, Tönisvorst 0,00 05:32 06:17 06:32 06:52 07:17 07:32 07:52 08:32 08:52 09:32 09:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 14:02 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:32 21:32 22:32 23:32 24 52
Anrath Bahnhof, Willich an 11,00 05:35 06:20 06:35 06:55 07:20 07:35 07:55 08:35 08:55 09:35 09:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 14:05 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 21:35 22:35 23:35 RB 33 = 50 Ri DU / 08 Ri MG 29 55
RB Ri Duisburg 05:50 06:50 07:19 07:50 08:19 08:50 09:19 09:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50 20:19 20:50 21:50 22:50 23:50

RB Ri Mönchengladbach 05:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08 00:08
RB aus Duisburg 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07

RB aus Mönchengladbach 06:18 06:49 07:18 07:49 08:18 08:49 09:18 09:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:49 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 11,00 05:35 06:20 06:35 06:55 07:20 07:35 07:55 08:35 08:55 09:35 09:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 14:05 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 21:35 22:35 23:35 RB 35 = 19 Ri GE / 38 Ri MG 29 55
Furthstraße, Willich 11,00 05:37 06:22 06:37 06:57 07:22 07:37 07:57 08:37 08:57 09:37 09:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37 14:07 14:37 14:57 15:37 15:57 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57 19:37 19:57 20:37 21:37 22:37 23:37 31
Anrath Kirche, Willich, an 11,00 05:02 05:40 06:23 06:40 06:58 07:23 07:40 07:58 08:40 08:58 09:40 09:58 10:40 10:58 11:40 11:58 12:40 12:58 13:40 14:08 14:40 14:58 15:40 15:58 16:40 16:58 17:40 17:58 18:40 18:58 19:40 19:58 20:40 21:02 21:40 22:02 22:40 23:40 X49 -Takt zu Gunsten der Regionalbuslinie 071 streichen 34 58 02
Anrath Kirche, Willich ab 11,00 05:02 05:40 06:02 06:40 07:02 07:40 08:02 08:40 09:02 09:40 10:02 10:40 11:02 11:40 12:02 12:40 13:02 13:40 14:02 14:40 15:02 15:40 16:02 16:40 17:02 17:40 18:02 18:40 19:02 19:40 20:02 21:10 21:02 22:10 22:02 23:10 00:10

Hausbroicher Str., Willich 11,00 05:03 05:41 06:03 06:41 07:03 07:41 08:03 08:41 09:03 09:41 10:03 10:41 11:03 11:41 12:03 12:41 13:03 13:41 14:03 14:41 15:03 15:41 16:03 16:41 17:03 17:41 18:03 18:41 19:03 19:41 20:03 20:41 21:03 21:41 22:03 22:41 23:41 SB82 geht in Takt X49 auf 35 03
Jakob-Kaiser-Str., Willich 11,00 05:10 05:45 06:10 06:45 07:10 07:45 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 21:45 21:10 22:45 23:45 39 10
Halskestraße, Willich 11,00 05:11 05:46 06:11 06:46 07:11 07:46 08:11 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11 19:46 20:11 20:46 21:11 21:46 21:11 22:46 23:46 40 11
Bahnhof, Willich 11,00 05:16 05:49 06:16 06:49 07:16 07:49 08:16 08:49 09:16 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 20:16 20:49 21:16 21:49 21:16 22:49 23:49 43 16
St. Töniser Straße, Willich an 19,60 05:19 05:52 06:19 06:52 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 21:19 22:52 23:52 46 19
St. Töniser Straße, Willich ab 19,60 05:19 05:52 06:19 06:52 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 21:19 22:52 46 19
Parkstr., Willich 19,60 05:21 05:53 06:21 06:53 07:21 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 19:53 20:21 20:53 21:21 21:53 21:21 22:53 47 21
Kaarster Straße, Meerbusch 19,60 05:29 05:58 06:29 06:58 07:29 07:58 08:29 08:58 09:29 09:58 10:29 10:58 11:29 11:58 12:29 12:58 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 19:29 19:58 20:29 20:58 21:29 21:58 21:29 22:58 52 29
Osterath Bahnhofsweg, Meerbusch 19,60 05:30 05:59 06:30 06:59 07:30 07:59 08:30 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 19:30 19:59 20:30 20:59 21:30 21:59 21:30 22:59 RE 10 = 07 / 37 Ri Df ; 24 / 54 Ri KLE 53 30
RE10 Richtung Düsseldorf 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Neusser Feldweg, Meerbusch 19,60 05:32 06:01 06:32 07:01 07:32 08:01 08:32 09:01 09:32 10:01 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:32 20:01 20:32 21:01 21:32 22:01 21:32 23:01 55 32
Bovert, Meerbusch 19,60 05:35 06:03 06:35 07:03 07:35 08:03 08:35 09:03 09:35 10:03 10:35 11:03 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:03 21:35 23:03 58 35
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 29,10 05:40 06:07 06:40 07:07 07:40 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:07 20:40 21:07 21:40 22:07 21:40 23:07 03 H.Meer 40 H. Meer

Fahrzeug
Kapazitäten

vorhamdene Fahrt der Linie 071
zusätzliche Fahrt der Linie 071 1 *Anrath - Meerbusch, 1* St-Töniser Straße- Meerbusch
vorhendene Fahrt SB87

Parallel-Linien

Seite 1 von 8 Seiten



 VRR Ri Sa ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVR
X-Bus 49 Kempen - Anrath - Willich - Meerbusch-Osterrath - Düsseldorf SB 82 SB 87 SB 87 071 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Bahnhof km
RE 10 aus Kleve 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 0,67708 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Bahnhof, Kempen ab 0,00 06:18 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 22:48 23:18 RE 10 = 15/45 = nur 2 Min Übergang!!!! Evtl 2 Min spätere Abfahrt 26 47
Am Gymnasium, Kempen 0,00 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 22:50 23:20 28 49
Amtsgericht, Kempen 0,00 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 22:52 23:22 SB 87 samstags zu Gunsten der X 49 streichen 30 51
Hessenring, Kempen 0,00 06:23 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 22:53 23:23 31 52
Oedter Str., Kempen 0,00 06:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 22:54 23:24 32 53
Rosenstr., Kempen 0,00 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 22:55 23:25 33 54
Stiegerheide, Tönisvorst 0,00 06:27 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 22:57 23:27 35 56
Schmitzheide, Tönisvorst 0,00 06:28 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 22:58 23:28 36 57
Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 0,00 06:29 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 22:59 23:29 37 58
Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 0,00 06:31 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31 23:01 23:31 39 00
Vorst Kapellchen, Tönisvorst 0,00 06:32 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32 23:02 23:32 40 01
Anrath Bahnhof, Willich an 11,00 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:05 23:35 RB 33 = 50 Ri DU / 08 Ri MG 43 04
RB Ri Duisburg 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

RB Ri Mönchengladbach 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

RB aus Duisburg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

RB aus Mönchengladbach 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 11,00 00:00 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:05 23:35 RB 35 = 19 Ri GE / 38 Ri MG 43 04
Furthstraße, Willich 11,00 00:02 06:37 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:37 23:07 23:37

Anrath Kirche, Willich 11,00 00:05 06:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:02 22:40 23:10 23:40 X49 -Takt zu Gunsten der Regionalbuslinie 071 streichen 46 09 36 02
Anrath Kirche, Willich 11,00 06:02 06:40 07:02 07:40 08:02 08:40 09:02 09:40 10:02 10:40 11:02 11:40 12:02 12:40 13:02 13:40 14:02 14:40 15:02 15:40 16:02 16:40 17:02 17:40 18:02 18:40 19:02 19:40 20:02 20:40 21:02 21:40 22:02 22:40 23:40

Hausbroicher Str., Willich 11,00 00:06 06:41 07:03 07:41 08:03 08:41 09:03 09:41 10:03 10:41 11:03 11:41 12:03 12:41 13:03 13:41 14:03 14:41 15:03 15:41 16:03 16:41 17:03 17:41 18:03 18:41 19:03 19:41 20:03 20:41 21:03 21:41 22:03 22:41 23:41 37 03
Jakob-Kaiser-Str., Willich 11,00 00:13 06:45 07:10 07:45 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 21:45 22:10 22:45 23:45 43 10
Halskestraße, Willich 11,00 00:14 06:46 07:11 07:46 08:11 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11 19:46 20:11 20:46 21:11 21:46 22:11 22:46 23:46 44 11
Bahnhof, Willich 11,00 00:19 06:49 07:16 07:49 08:16 08:49 09:16 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 20:16 20:49 21:16 21:49 22:16 22:49 23:49 49 16
St. Töniser Straße, Willich an 19,60 00:22 06:52 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 22:19 22:52 23:52 52 19
St. Töniser Straße, Willich ab 19,60 00:22 06:52 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 22:19 22:52 52 19
Parkstr., Willich 19,60 00:24 06:53 07:21 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 19:53 20:21 20:53 21:21 21:53 22:21 22:53 53 21
Kaarster Straße, Meerbusch 19,60 00:32 06:58 07:29 07:58 08:29 08:58 09:29 09:58 10:29 10:58 11:29 11:58 12:29 12:58 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 19:29 19:58 20:29 20:58 21:29 21:58 22:29 22:58 00 29
Osterath Bahnhofsweg, Meerbusch 19,60 00:33 06:59 07:30 07:59 08:30 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 19:30 19:59 20:30 20:59 21:30 21:59 22:30 22:59 RE 10 = 07 Ri D / 24 Ri KLE 01 30
RE 10 nach Düsseldorf 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Neusser Feldweg, Meerbusch 19,60 00:35 07:01 07:32 08:01 08:32 09:01 09:32 10:01 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:32 20:01 20:32 21:01 21:32 22:01 22:32 23:01 02 32
Bovert, Meerbusch 19,60 00:38 07:03 07:35 08:03 08:35 09:03 09:35 10:03 10:35 11:03 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:03 22:35 23:03 05 35
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 29,10 00:43 07:07 07:40 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:07 20:40 21:07 21:40 22:07 22:40 23:07 10 H. Meer 40 H. Meer

vorhamdene Fahrt der Linie 071 verlängern Takt drehen neuer Takt Takt drehen neuer Takt
zusätzliche Fahrt der Linie 071 4 *Anrath - Meerbusch, 5* St-Töniser Straße-Meerbusch
vorhandene Fahrt SB 87 Zeitlage geändert
zusätzliche Fahrt der Linie SB 87 1 * Kemmpen Anrath
Fahrzeug
Kapazitäten

Parallel-Linien

Seite 2 von 8 Seiten



 VRR Ri S ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVR
X-Bus 49 Kempen - Anrath - Willich - Meerbusch-Osterrath - Düsseldorf SB 82 SB 87 SB 87 071 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

RE 10 aus Kleve km 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Bahnhof, Kempen ab 0,00 07:18 08:18 09:18 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 RE 10 = 15/45 = nur 2 Min Übergang!!!! Evtl 2 Min spätere Abfahrt 24 47
Am Gymnasium, Kempen 0,00 07:20 08:20 09:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 X49-Takt zu Gunsten der Li SB 87 bis Anrath Kirche streichen 26 49
Amtsgericht, Kempen 0,00 07:22 08:22 09:22 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22 SB 87 samstags zu Gunsten der X 49 streichen 28 01
Hessenring, Kempen 0,00 07:23 08:23 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 SB 87 zw 10.24 - 20.24h sonntags nur im 2 Std-Takt 29 02
Oedter Str., Kempen 0,00 07:24 08:24 09:24 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24 30 03
Rosenstr., Kempen 0,00 07:25 08:25 09:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25 31 04
Stiegerheide, Tönisvorst 0,00 07:27 08:27 09:27 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27 33 06
Schmitzheide, Tönisvorst 0,00 07:28 08:28 09:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28 34 07
Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 0,00 07:29 08:29 09:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29 35 08
Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 0,00 07:31 08:31 09:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31 23:31 37 10
Vorst Kapellchen, Tönisvorst 0,00 07:32 08:32 09:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32 23:32 38 11
Anrath Bahnhof, Willich an 11,00 07:35 08:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:35 RB 33 = 50 Ri DU / 08 Ri MG 41 14
RB Ri Duisburg 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

RB Ri Mönchengladbach 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

RB aus Duisburg 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

RB aus Mönchengladbach 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 11,00 07:35 08:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:35 RB 35 = 19 Ri GE / 38 Ri MG 41 14
Furthstraße, Willich 11,00 07:37 08:37 09:37 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:37 23:37

Anrath Kirche, Willich an 11,00 07:02 07:40 08:02 08:40 09:02 09:40 10:02 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:02 22:40 23:40 X49 -Takt zu Gunsten der Regionalbuslinie 071 streichen 44 19 33 03
Anrath Kirche, Willich ab 11,00 07:02 07:40 08:02 08:40 09:02 09:40 10:02 10:40 11:02 11:40 12:02 12:40 13:02 13:40 14:02 14:40 15:02 15:40 16:02 16:40 17:02 17:40 18:02 18:40 19:02 19:40 20:02 20:40 21:02 21:40 22:02 22:40 23:40

Hausbroicher Str., Willich 11,00 07:03 07:41 08:03 08:41 09:03 09:41 10:03 10:41 11:03 11:41 12:03 12:41 13:03 13:41 14:03 14:41 15:03 15:41 16:03 16:41 17:03 17:41 18:03 18:41 19:03 19:41 20:03 20:41 21:03 21:41 22:03 22:41 23:41 34 04
Jakob-Kaiser-Str., Willich 11,00 07:10 07:45 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 21:45 22:10 22:45 23:45 sonntags Li 071 zw. 9.33 - 19.33h nur im 2 Std. -Takt 38 08
Halskestraße, Willich 11,00 07:11 07:46 08:11 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11 19:46 20:11 20:46 21:11 21:46 22:11 22:46 23:46 39 09
Bahnhof, Willich 11,00 07:16 07:49 08:16 08:49 09:16 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 20:16 20:49 21:16 21:49 22:16 22:49 23:49 43 13
St. Töniser Straße, Willich an 19,60 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 22:19 22:52 23:52 45 15
St. Töniser Straße, Willich ab 19,60 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:19 21:52 22:19 22:52 45 15
Parkstr., Willich 19,60 07:21 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 19:53 20:21 20:53 21:21 21:53 22:21 22:53 46 16
Kaarster Straße, Meerbusch 19,60 07:29 07:58 08:29 08:58 09:29 09:58 10:29 10:58 11:29 11:58 12:29 12:58 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 19:29 19:58 20:29 20:58 21:29 21:58 22:29 22:58 53 23
Osterath Bahnhofsweg, Meerbusch 19,60 07:30 07:59 08:30 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 19:30 19:59 20:30 20:59 21:30 21:59 22:30 22:59 RE 10 = 07 Ri D / 24 Ri KLE 54 24
RE 10 nach Düsseldorf 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Neusser Feldweg, Meerbusch 19,60 07:32 08:01 08:32 09:01 09:32 10:01 10:32 11:01 11:32 12:01 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:01 15:32 16:01 16:32 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:32 20:01 20:32 21:01 21:32 22:01 22:32 23:01 55 25
Bovert, Meerbusch 19,60 07:35 08:03 08:35 09:03 09:35 10:03 10:35 11:03 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:03 22:35 23:03 57 27
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 29,10 07:40 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:07 20:40 21:07 21:40 22:07 22:40 23:07 59 H. Meer 29 H. Meer

vorhamdene Fahrt der Linie 071 verlängern Takt drehen neuer Takt Takt drehen neuer Takt
zusätzliche Fahrt der Linie 071 10 * Anrath - Meerbusch, 
vorhandene Fahrt SB 87 Zeitlage geändert
zusätzliche Fahrt der Linie SB 87 5 ´* Kempen - Anrath
Fahrzeug
Kapazitäten

Parallel-Linien

Seite 3 von 8 Seiten



 VRR GRi Mo-Fr ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVR
X-Bus 49 Düsseldorf - Meerbusch-Osterrath - Willich - Anrath - Kempen SB 82 SB 87 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

Bahnhof km
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 11,30 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 X49 -Takt zu Gunsten der Regionalbuslinie 071 streichen 20 50
Bovert, Meerbusch 11,30 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 SB82 geht in Takt X49 auf 25 55
Neusser Feldweg, Meerbusch 11,30 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 27 57
RE 10 aus Düsseldorf 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24

Osterath Bahnhof, Meerbusch 15,20 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 RE 10 = 07 / 37 Ri Df ; 24 / 54 Ri KLE 29 59
Kaarster Straße, Meerbusch 15,20 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 30 01
Parkstr., Willich 15,20 05:35 06:08 06:35 07:08 07:35 08:08 08:35 09:08 09:35 10:08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:08 20:35 21:08 21:35 22:08 22:35 23:08 23:35 35 08
St. Töniser Straße, Willich an 21,20 05:36 06:10 06:36 07:10 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:10 22:36 23:10 23:36 36 10
St. Töniser Straße, Willich ab 21,20 05:06 05:36 06:10 06:36 07:10 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:10 22:36 23:10 23:36 36 10
Bahnhof, Willich 21,20 05:09 05:39 06:12 06:39 07:12 07:39 08:12 08:39 09:12 09:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12 20:39 21:12 21:39 22:12 22:39 23:12 23:39 39 12
Halskestraße, Willich 21,20 05:11 05:41 06:15 06:41 07:15 07:41 08:15 08:41 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 20:41 21:15 21:41 22:15 22:41 23:15 23:41 41 15
Jakob-Kaiser-Str., Willich 21,20 05:12 05:42 06:16 06:42 07:16 07:42 08:16 08:42 09:16 09:42 10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16 13:42 14:16 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:16 19:42 20:16 20:42 21:16 21:42 22:16 22:42 23:16 23:42 42 16
Hausbroicher Str., Willich 21,20 05:17 05:47 06:23 06:47 07:23 07:47 08:23 08:47 09:23 09:47 10:23 10:47 11:23 11:47 12:23 12:47 13:23 13:47 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47 18:23 18:47 19:23 19:47 20:23 20:47 21:23 21:47 22:23 22:47 23:23 23:47 47 23
Anrath Kirche, Willich an 21,20 05:19 05:49 06:25 06:49 07:25 07:49 08:25 08:49 09:25 09:49 10:25 10:49 11:25 11:49 12:25 12:49 13:25 13:49 14:25 14:49 15:25 15:49 16:25 16:49 17:25 17:49 18:25 18:49 19:25 19:49 20:25 20:49 21:25 21:49 22:25 22:49 23:25 23:49 49 29 25
Anrath Kirche, Willich ab 21,20 05:49 06:29 06:49 07:24 07:49 08:29 08:49 09:29 09:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:25 20:49 21:25 21:49 22:25 22:49 22:25 23:49

Furthstraße, Willich 21,20 05:52 06:32 06:52 07:27 07:52 08:32 08:52 09:32 09:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 52
Anrath Bahnhof, Willich an 30,30 05:54 06:34 06:54 07:29 07:54 08:34 08:54 09:34 09:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 RB 33 = 50 Ri DU / 08 Ri MG 54 33
RB Ri Duisburg 05:50 06:19 06:50 07:19 07:19 08:19 08:50 09:19 09:50 10:19 10:50 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50 20:19 20:50 21:50 22:50 23:50

RB Ri Mönchengladbach 05:38 06:08 06:38 07:08 07:50 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08 00:08
RB aus Duisburg 05:38 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07

RB aus Mönchengladbach 05:49 06:18 06:49 07:18 07:49 08:18 08:49 09:18 09:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:49 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 30,30 05:54 06:34 06:54 07:29 07:54 08:34 08:54 09:34 09:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 RB 35 = 19 Ri GE / 38 Ri MG 54 33
Vorst Kapellchen, Tönisvorst 30,30 05:59 06:39 06:59 07:34 07:59 08:39 08:59 09:39 09:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:39 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 59 38
Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 30,30 06:00 06:40 07:00 07:35 08:00 08:40 09:00 09:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 X49-Takt zu Gunsten der Li SB 87 streichen 00 39
Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 30,30 06:02 06:42 07:02 07:37 08:02 08:42 09:02 09:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:42 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 41
Schmitzheide, Tönisvorst 30,30 06:03 06:43 07:03 07:38 08:03 08:43 09:03 09:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 16:03 16:43 17:03 17:43 18:03 18:43 19:03 19:43 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 42
Stiegerheide, Tönisvorst 30,30 06:04 06:44 07:04 07:39 08:04 08:44 09:04 09:44 10:04 10:44 11:04 11:44 12:04 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:44 19:04 19:44 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 43
Rosenstr., Kempen 30,30 06:06 06:46 07:06 07:41 08:06 08:46 09:06 09:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06 16:46 17:06 17:46 18:06 18:46 19:06 19:46 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 45
Oedter Str., Kempen 30,30 06:07 06:47 07:07 07:42 08:07 08:47 09:07 09:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:07 17:47 18:07 18:47 19:07 19:47 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 46
Hessenring, Kempen 30,30 06:08 06:48 07:08 07:43 08:08 08:48 09:08 09:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 19:48 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 47
Viehmarkt, Kempen 30,30 06:09 06:49 07:09 07:44 08:09 08:49 09:09 09:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 48
Bahnhof, Kempen an 40,70 06:11 06:51 07:11 07:46 08:11 08:51 09:11 09:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:51 15:11 15:51 16:11 16:51 17:11 17:51 18:11 18:51 19:11 19:51 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 RE 10 = 15/45 = nur 4 Min Übergang!!!! 52
RE 10 nach Kleve 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45

vorhamdene Fahrt der Linie 071 verlängern
zusätzliche Fahrt der Linie 071 2* Anrath - Meerbusch
vorhendene Fahrt SB87
Fahrzeug
Kapazitäten

Parallel-Linien

Seite 4 von 8 Seiten



 VRR GRi Sa ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVR
X-Bus 49 Düsseldorf - Meerbusch-Osterrath - Willich - Anrath - Kempen SB 82 SB 87 SB 87 071 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Bahnhof km
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 11,30 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21 X49 -Takt zu Gunsten der Regionalbuslinie 071 streichen 20 50
Bovert, Meerbusch 11,30 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25 25 55
Neusser Feldweg, Meerbusch 11,30 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27 27 57
RE 10 aus Düsseldorf 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Osterath Bahnhof, Meerbusch 15,20 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29 RE 10 = 07 Ri D / 24 Ri KLE 29 59
Kaarster Straße, Meerbusch 15,20 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30 30 00
Parkstr., Willich 15,20 06:35 07:08 07:35 08:08 08:35 09:08 09:35 10:08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:08 20:35 21:08 21:35 22:35 23:35 37 07
St. Töniser Straße, Willich an 21,20 06:36 07:10 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:36 23:36 38 08
St. Töniser Straße, Willich ab 21,20 06:36 07:10 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:36 23:36 38 08
Bahnhof, Willich 21,20 06:39 07:12 07:39 08:12 08:39 09:12 09:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12 20:39 21:12 21:39 22:39 23:39 41 11
Halskestraße, Willich 21,20 06:41 07:15 07:41 08:15 08:41 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 20:41 21:15 21:41 22:41 23:41 44 14
Jakob-Kaiser-Str., Willich 21,20 06:42 07:16 07:42 08:16 08:42 09:16 09:42 10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16 13:42 14:16 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:16 19:42 20:16 20:42 21:16 21:42 22:42 23:42 45 15
Hausbroicher Str., Willich 21,20 06:47 07:23 07:47 08:23 08:47 09:23 09:47 10:23 10:47 11:23 11:47 12:23 12:47 13:23 13:47 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47 18:23 18:47 19:23 19:47 20:23 20:47 21:23 21:47 22:47 23:47 52 22
Anrath Kirche, Willich an 21,20 06:49 07:25 07:49 08:25 08:49 09:25 09:49 10:25 10:49 11:25 11:49 12:25 12:49 13:25 13:49 14:25 14:49 15:25 15:49 16:25 16:49 17:25 17:49 18:25 18:49 19:25 19:49 20:25 20:49 21:25 21:49 22:49 23:49 46 22 54 24
Anrath Kirche, Willich ab 21,20 06:49 07:12 07:49 08:12 08:49 09:12 09:49 10:12 10:49 11:12 11:49 12:12 12:49 13:12 13:49 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 20:49 21:12 21:49 22:49 23:49

Furthstraße, Willich 21,20 06:52 07:15 07:52 08:15 08:52 09:15 09:52 10:15 10:52 11:15 11:52 12:15 12:52 13:15 13:52 14:15 14:52 15:15 15:52 16:15 16:52 17:15 17:52 18:15 18:52 19:15 19:52 20:15 20:52 21:15 21:52 22:52 23:52

Anrath Bahnhof, Willich an 30,30 06:54 07:17 07:54 08:17 08:54 09:17 09:54 10:17 10:54 11:17 11:54 12:17 12:54 13:17 13:54 14:17 14:54 15:17 15:54 16:17 16:54 17:17 17:54 18:17 18:54 19:17 19:54 20:17 20:54 21:17 21:54 22:54 23:54 RB 33 = 50 Ri DU / 08 Ri MG 50 24
RB Ri Duisburg 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

RB Ri Mönchengladbach 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

RB aus Duisburg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

RB aus Mönchengladbach 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 30,30 06:54 07:17 07:54 08:17 08:54 09:17 09:54 10:17 10:54 11:17 11:54 12:17 12:54 13:17 13:54 14:17 14:54 15:17 15:54 16:17 16:54 17:17 17:54 18:17 18:54 19:17 19:54 20:17 20:54 21:17 21:54 22:54 23:54 RB 35 = 19 Ri GE / 38 Ri MG 50 24
Vorst Kapellchen, Tönisvorst 30,30 06:59 07:22 07:59 08:22 08:59 09:22 09:59 10:22 10:59 11:22 11:59 12:22 12:59 13:22 13:59 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 16:59 17:22 17:59 18:22 18:59 19:22 19:59 20:22 20:59 21:22 21:59 22:59 23:59 55 29
Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 30,30 07:00 07:23 08:00 08:23 09:00 09:23 10:00 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:00 13:23 14:00 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:00 17:23 18:00 18:23 19:00 19:23 20:00 20:23 21:00 21:23 22:00 23:00 00:00 SB 87 sonntags zu Gunsten der X 49 streichen 56 30
Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 30,30 07:02 07:25 08:02 08:25 09:02 09:25 10:02 10:25 11:02 11:25 12:02 12:25 13:02 13:25 14:02 14:25 15:02 15:25 16:02 16:25 17:02 17:25 18:02 18:25 19:02 19:25 20:02 20:25 21:02 21:25 22:02 23:02 00:02 58 32
Schmitzheide, Tönisvorst 30,30 07:03 07:26 08:03 08:26 09:03 09:26 10:03 10:26 11:03 11:26 12:03 12:26 13:03 13:26 14:03 14:26 15:03 15:26 16:03 16:26 17:03 17:26 18:03 18:26 19:03 19:26 20:03 20:26 21:03 21:26 22:03 23:03 00:03 59 33
Stiegerheide, Tönisvorst 30,30 07:04 07:27 08:04 08:27 09:04 09:27 10:04 10:27 11:04 11:27 12:04 12:27 13:04 13:27 14:04 14:27 15:04 15:27 16:04 16:27 17:04 17:27 18:04 18:27 19:04 19:27 20:04 20:27 21:04 21:27 22:04 23:04 00:04 00 24
Rosenstr., Kempen 30,30 07:06 07:29 08:06 08:29 09:06 09:29 10:06 10:29 11:06 11:29 12:06 12:29 13:06 13:29 14:06 14:29 15:06 15:29 16:06 16:29 17:06 17:29 18:06 18:29 19:06 19:29 20:06 20:29 21:06 21:29 22:06 23:06 00:06 02 36
Oedter Str., Kempen 30,30 07:07 07:30 08:07 08:30 09:07 09:30 10:07 10:30 11:07 11:30 12:07 12:30 13:07 13:30 14:07 14:30 15:07 15:30 16:07 16:30 17:07 17:30 18:07 18:30 19:07 19:30 20:07 20:30 21:07 21:30 22:07 23:07 00:07 03 37
Hessenring, Kempen 30,30 07:08 07:31 08:08 08:31 09:08 09:31 10:08 10:31 11:08 11:31 12:08 12:31 13:08 13:31 14:08 14:31 15:08 15:31 16:08 16:31 17:08 17:31 18:08 18:31 19:08 19:31 20:08 20:31 21:08 21:31 22:08 23:08 00:08 04 38
Viehmarkt, Kempen 30,30 07:09 07:32 08:09 08:32 09:09 09:32 10:09 10:32 11:09 11:32 12:09 12:32 13:09 13:32 14:09 14:32 15:09 15:32 16:09 16:32 17:09 17:32 18:09 18:32 19:09 19:32 20:09 20:32 21:09 21:32 22:09 23:09 00:09 05 39
Bahnhof, Kempen an 40,70 00:02 07:11 07:34 08:11 08:34 09:11 09:34 10:11 10:34 11:11 11:34 12:11 12:34 13:11 13:34 14:11 14:34 15:11 15:34 16:11 16:34 17:11 17:34 18:11 18:34 19:11 19:34 20:11 20:34 21:11 21:34 22:11 23:11 00:11 RE 10 = 15/45 = nur 4 Min Übergang!!!! 09 41
RE 10 nach Kleve 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 01:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

vorhamdene Fahrt der Linie 071
zusätzliche Fahrt der Linie 071 3 *Anrath - Meerbusch, 4 *St-Töniser Straße-Meerbusch Takt drehen neuer Takt Takt drehen neuer Takt
vorhandene Fahrt SB 87 Zeitlage geändert
zusätzliche Fahrt der Linie SB 87 2 * Kempen- Anrath
Fahrzeug
Kapazitäten

Parallel-Linien

Seite 5 von 8 Seiten



 VRR GRi S ITF FP 2021_09_02_Anlage 2_Fahrplanentwurf und Mehrkilometer X-Bus_49.xlsx

Linie Laufweg Hinweise / Anmerkungen BVRParallel-Linien
X-Bus 49 Düsseldorf - Meerbusch-Osterrath - Willich - Anrath - Kempen SB 82 SB 87 SB 87 071 071

Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bahnhof km
Forsthaus (U), Meerbusch (Haus Meer) 11,30 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21

Bovert, Meerbusch 11,30 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25

Neusser Feldweg, Meerbusch 11,30 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27

RE 10 aus Düsseldorf 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Osterath Bahnhof, Meerbusch 15,20 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29

Kaarster Straße, Meerbusch 15,20 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30

Parkstr., Willich 15,20 07:35 08:08 08:35 09:08 09:35 10:08 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:35 14:08 14:35 15:08 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08 19:35 20:08 20:35 21:08 21:35 22:35 23:35

St. Töniser Straße, Willich an 21,20 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:36 23:36

St. Töniser Straße, Willich ab 21,20 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10 20:36 21:10 21:36 22:36 23:36

Bahnhof, Willich 21,20 07:39 08:12 08:39 09:12 09:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:39 13:12 13:39 14:12 14:39 15:12 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12 20:39 21:12 21:39 22:39 23:39

Halskestraße, Willich 21,20 07:41 08:15 08:41 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 20:41 21:15 21:41 22:41 23:41

Jakob-Kaiser-Str., Willich 21,20 07:42 08:16 08:42 09:16 09:42 10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16 13:42 14:16 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:16 19:42 20:16 20:42 21:16 21:42 22:42 23:42

Hausbroicher Str., Willich 21,20 07:47 08:23 08:47 09:23 09:47 10:23 10:47 11:23 11:47 12:23 12:47 13:23 13:47 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47 18:23 18:47 19:23 19:47 20:23 20:47 21:23 21:47 22:47 23:47

Anrath Kirche, Willich an 21,20 07:49 08:25 08:49 09:25 09:49 10:25 10:49 11:25 11:49 12:25 12:49 13:25 13:49 14:25 14:49 15:25 15:49 16:25 16:49 17:25 17:49 18:25 18:49 19:25 19:49 20:25 20:49 21:25 21:49 22:49 23:49

Anrath Kirche, Willich ab 21,20 07:49 08:25 08:49 09:12 09:49 10:12 10:49 11:12 11:49 12:12 12:49 13:12 13:49 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 20:49 21:25 21:49 22:49 23:49

Furthstraße, Willich 21,20 07:52 08:52 09:15 09:52 10:15 10:52 11:15 11:52 12:15 12:52 13:15 13:52 14:15 14:52 15:15 15:52 16:15 16:52 17:15 17:52 18:15 18:52 19:15 19:52 20:15 20:52 21:52 22:52 23:52

Anrath Bahnhof, Willich an 30,30 07:54 08:54 09:17 09:54 10:17 10:54 11:17 11:54 12:17 12:54 13:17 13:54 14:17 14:54 15:17 15:54 16:17 16:54 17:17 17:54 18:17 18:54 19:17 19:54 20:17 20:54 21:54 22:54 23:54

RB Ri Duisburg 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

RB Ri Mönchengladbach 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

RB aus Duisburg 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

RB aus Mönchengladbach 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Anrath Bahnhof, Willich ab 30,30 07:54 08:54 09:17 09:54 10:17 10:54 11:17 11:54 12:17 12:54 13:17 13:54 14:17 14:54 15:17 15:54 16:17 16:54 17:17 17:54 18:17 18:54 19:17 19:54 20:17 20:54 21:54 22:54 23:54

Vorst Kapellchen, Tönisvorst 30,30 07:59 08:59 09:22 09:59 10:22 10:59 11:22 11:59 12:22 12:59 13:22 13:59 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 16:59 17:22 17:59 18:22 18:59 19:22 19:59 20:22 20:59 21:59 22:59 23:59

Lindenallee, Tönisvorst-Vorst 30,30 08:00 09:00 09:23 10:00 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:00 13:23 14:00 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:00 17:23 18:00 18:23 19:00 19:23 20:00 20:23 21:00 22:00 23:00 00:00

Abzw. Hahnenweide, Tönisvorst 30,30 08:02 09:02 09:25 10:02 10:25 11:02 11:25 12:02 12:25 13:02 13:25 14:02 14:25 15:02 15:25 16:02 16:25 17:02 17:25 18:02 18:25 19:02 19:25 20:02 20:25 21:02 22:02 23:02 00:02

Schmitzheide, Tönisvorst 30,30 08:03 09:03 09:26 10:03 10:26 11:03 11:26 12:03 12:26 13:03 13:26 14:03 14:26 15:03 15:26 16:03 16:26 17:03 17:26 18:03 18:26 19:03 19:26 20:03 20:26 21:03 22:03 23:03 00:03

Stiegerheide, Tönisvorst 30,30 08:04 09:04 09:27 10:04 10:27 11:04 11:27 12:04 12:27 13:04 13:27 14:04 14:27 15:04 15:27 16:04 16:27 17:04 17:27 18:04 18:27 19:04 19:27 20:04 20:27 21:04 22:04 23:04 00:04

Rosenstr., Kempen 30,30 08:06 09:06 09:29 10:06 10:29 11:06 11:29 12:06 12:29 13:06 13:29 14:06 14:29 15:06 15:29 16:06 16:29 17:06 17:29 18:06 18:29 19:06 19:29 20:06 20:29 21:06 22:06 23:06 00:06

Oedter Str., Kempen 30,30 08:07 09:07 09:30 10:07 10:30 11:07 11:30 12:07 12:30 13:07 13:30 14:07 14:30 15:07 15:30 16:07 16:30 17:07 17:30 18:07 18:30 19:07 19:30 20:07 20:30 21:07 22:07 23:07 00:07

Hessenring, Kempen 30,30 08:08 09:08 09:31 10:08 10:31 11:08 11:31 12:08 12:31 13:08 13:31 14:08 14:31 15:08 15:31 16:08 16:31 17:08 17:31 18:08 18:31 19:08 19:31 20:08 20:31 21:08 22:08 23:08 00:08

Viehmarkt, Kempen 30,30 08:09 09:09 09:32 10:09 10:32 11:09 11:32 12:09 12:32 13:09 13:32 14:09 14:32 15:09 15:32 16:09 16:32 17:09 17:32 18:09 18:32 19:09 19:32 20:09 20:32 21:09 22:09 23:09 00:09

Bahnhof, Kempen an 40,70 08:11 09:11 09:34 10:11 10:34 11:11 11:34 12:11 12:34 13:11 13:34 14:11 14:34 15:11 15:34 16:11 16:34 17:11 17:34 18:11 18:34 19:11 19:34 20:11 20:34 21:11 22:11 23:11 00:11

RE10 nach Kempen 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

vorhamdene Fahrt der Linie 071
zusätzliche Fahrt der Linie 071 8 * Anrath - Meerbusch, 
vorhandene Fahrt SB 87 Zeitlage geändert
zusätzliche Fahrt der Linie SB 87 6 * Kempen - Anrath
Fahrzeug
Kapazitäten

Seite 6 von 8 Seiten


